

اعلامیه مطبوعاتی

به مناسبت ۱۴ اگست، روز استقلال پاکستان

خلافت ثانی بر منهج نبوت می تواند مسلمانان پاکستان را به استقلال واقعی برساند!

(ترجمه)



مسلمانان همه به یاد دارند که در این روز و ۷۰ سال قبل در سرزمین پاکستان چه ایثارهایی به خاطر به وجود آوردن دولتی که اساسش اسلام باشد، در سرزمین نیک و مبارز پرور پاکستان صورت گرفت.

حزب التحریر-ولایه پاکستان، احتراماً حادثات گذشته، سیاست های امروزی و حادثاتی را که منتظر است، برای امت گوش زد می نماید. از گذشته در می یابیم که در خدمت ما به اسلام، منحیث مسلمانان پاکستان، رنگ قلم ها تمام شده و به اذن الله سبحانه وتعالی به اجر اخروی آن خواهیم رسید. ما از هزارسال بدین سو و از زمان خلافت راشد، این سرزمین را با نور اسلام رهبری کرده و خیلی ها از این طریق به زنده گی اسلامی دست یافتند. ما در مقابل نیروهای اشغالگر راج انگلیسی که از ۱۷۵۷م تا آن زمان قوت رهبری ما را از ما گرفته بودند، شجاعانه مبارزه کردیم.

ما در مقابل منزوی ساختن اساسات شریعت اسلامی از قوت سیاسی و تطبیق اساسات نظام سرمایه داری در سرزمین ما که با همکاری رهبران خاین مسلمان و هندو در داخل بر ما تحمیل شده بود، شجاعانه مبارزه کردیم. با تطبیق این نظام مسلمانان و غیرمسلمانان همه زیر یوغ نظام سرمایه داری به فقر، گرسنگی و ده ها معضل دیگر مواجه شدند؛ در حالی که تحت سیطره ی نظام خلافت اسلامی، شبه قاره هند نه تنها با تمام و کمال به نیازمندی شهروندان خودش می رسید؛ بلکه برای مردمان بیرون از مرزهایش نیز شغل زایی نموده و زنده گی آن ها را رونق می بخشید.

ما مسلمانان در پاکستان از تسلیمی به راج انگلیسی امتناع ورزیده و در مقابلش شجاعانه مبارزه نمودیم. ما چه از طریق جهاد ۱۸۵۷م، چه از طریق حرکت خلافت خواهی آن وقت و چه از طریق ساختن دولت اسلامی به نام پاکستان شجاعانه در مقابل استعمارگران مبارزه نموده و ساکت ننشستیم. این همانا اسلام بود که ما را در طول تاریخ رهنمایی نموده، افکار ما را سمت و سو داد

و در طول تاریخ این همانا اسلام بوده که با نشأت از راه الله سبحانه و تعالی و سنت نبوی صلی الله علیه و سلم ما را به قله های مبارزه و پیروزی رسانیده و هیچ قدرت دیگری همانند اسلام قدرت انسجام و سوق دهی افکار ما را نداشته است.

مهاجرت ۷ میلیون هندو از ظلم دولت هند به پاکستان، یکی از دست آوردهای تشکیل دولت پاکستان است. در این معرکه میلیون ها تن اموال و دارایی های شان را رها کردند، صدها هزار تن شهید شده و هزاران تن بی عزت شدند؛ اما مسلمانان از هیچ یک از این قربانی های شان پشیمان نیستند؛ چون همه می دانند که اجر اخروی آن ها با (الرحیم) است. مسلمانانی که به پاکستان مهاجرت نمودند همه با آغوش باز از طرف برادران شان در پاکستان با پیروی از رسم مهاجرین و انصار در پاکستان پذیرایی شدند. اگر این به خاطر انگیزه های اسلامی نبود، ذات تشکیل دولت پاکستان ممکن نبود؛ چون این همانا اسلام است که رمز برادری بین مسلمانان را مستحکم نموده و به مسلمانان درس برادری، قربانی، کمک و فداکاری می دهد.

اسلام همواره قلب تپنده و اساسی برای عملکردهای ما من حیث مسلمان و انسان بوده است. هنوز هم، ما مسلمانان پاکستان از مبارزه ی خود دست نکشیده و در مقابل استعمار نوین امریکا (راج امریکایی) که می خواهد تمام قربانی های اجداد ما را در نسل های گذشته به باد داده و دوباره این سرزمین را به شیوه های نوین در قبضه منفور استعمار خود داشته باشد، مبارزه می نمایم؛ اما رهبران خاین در رهبری نظامی و سیاسی ما در پاکستان، پسران ناخلف میرصادق و میرجعفر، همواره این سرزمین را به دیکته هایی واشنگتن رهبری نموده اند؛ آن ها از امریکا امر گرفته و عساکر نجیب ارتش پاکستان را به همکاری با عساکر اشغالگر و صلیبی های نوین امریکا در افغانستان مجبور می سازند که در آن جا به مقاومت های طاقت فرسای قبیله ی مواجه گردند.

اوامر امریکا بالای رهبران پاکستان باعث شده که آن ها عکس العمل های نیروهای نظامی ما را در ارتش در مقابل اشغال و تجاوز بی امان ارتش هند در کشمیر را تا حد زیادی محدود ساخته و دست پای آن ها را از کمک به برادران شان بسته و در هر دو سمت کشمیر (کشمیر تحت اشغال و کشمیر آزاد شده) آن ها را در قبضه ی خود گرفته و سد راه کمک آن ها به برادران مظلوم شان در کشمیر شوند. با غلامی هرچه خوب تر به غرب، این رهبران اوامر و نظام آن ها (سرمایه داری) را کورکورانه تطبیق کرده و احکام شریعت را که همانند چشمه زلالی از نور و خوش بختی برای مسلمانان است، در انزوا قرار داده اند؛ این امر باعث شده که ما حتی با داشتن منابع وافر طبیعی و صنعتی، از اقتصاد خوب برخوردار نباشیم.

اگر قرار است دوباره به استقلال واقعی برسیم، جز راه حلی که اسلام برای ما پیشنهاد می کند، راه حل دیگری نداریم. با اطاعت از اوامر الله سبحانه و تعالی، پیامبرش صلی الله علیه و سلم و تطبیق امرشان در نظام خلافت اسلامی می توان به استعمار راج امریکایی نقطه پایان گذاشت. پس حزب التحریر بالای همه ی کسانی که پاس و ارزش مبارزه بیش از هزارسال مردم پاکستان را با الهام گیری از اسلام می دانند، صدا می زند تا شانه به شانه با جوانان این حزب ایستاده و پاکستان را نقطه ی آغاز برای خلافت اسلامی بسازند که بعدها محافظ و غمخوار تمام امت اسلامی خواهد بود.

حزب التحریر هم چنان بالای قوای مسلح در ارتش پاکستان نیز صدا زده و آن ها را به الهام گیری از برادران شان در زمان رسول اکرم صلی الله علیه و سلم (انصار) کسانی که عملاً به تطبیق اسلام نصرت دادند، به نصرت می طلبد تا شود که خلافت واقعی اسلامی از این سرزمین سلحشور آغاز شود.

بباید اجازه ندهیم که از استعمار نوین راج امریکایی سالی دیگری بگذرد. از الله سبحانه و تعالی می خواهیم که این سرزمین های مبارک و مقدس اسلامی را با دادن خلیفه ی به آن ها متحد سازد تا باشد که آن خلیفه امت اسلامی را با اسلام رهبری کند و خار چشمی باشد بر دشمنان مسلمانان. بباید باهم با الهام گیری از این مژده رسول الله صلی الله علیه و سلم، مفسده های دموکراسی را از بین برده و اسلام را در این سرزمین حاکم سازیم:

«ثُمَّ تَكُونُ مُلْكًا جَبْرِيَّةً فَتَكُونُ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ ثُمَّ يَرْفَعُهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبُوَّةِ ثُمَّ سَكَتَ»

(رواه احمد)

ترجمه: و بعد از آن ظلم حکم فرما خواهد بود و همه اوضاع آن چنان خواهد بود که الله سبحانه و تعالی بخواند و بعد هرگاه الله سبحانه و تعالی بخواند، آن را خاتمه خواهد بخشید و بعد دوباره خلافت بر منهج نبوت قائم خواهد شد و بعد سکوت اختیار کردند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR17062

۲۱ ذوالقعدة ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۴ اگست ۲۰۱۷ م